2

	 ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v xin rút đăng ký xây dựng văn bản quy phạm pháp luật

  Quảng Ngãi, ngày     tháng    năm 2025

	DỰ THẢO

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số       /TTR-NV2 ngày    ..../10/2025 về việc xin rút đăng ký xây dựng dự thảo Quyết định quy phạm pháp luật của UBND tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất về việc xin rút đăng ký xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh tại Tờ trình số 07/TTr-TTT ngày 30/9/2025 của Thanh tra tỉnh về việc đăng ký xây dựng Quyết định ban hành Quy định về thụ lý và giải quyết khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi (thay thế Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 04/8/2022 của UBND tỉnh ban hành Quy định về thụ lý và giải quyết khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi) như đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn trên.

2. Giao Thanh tra tỉnh rà soát, đăng ký xây dựng Quyết định của UBND tỉnh thay thế Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 04/8/2022 của UBND tỉnh vào thời điểm thích hợp, đảm bảo phù hợp với các quy định pháp luật có liên quan./.
	  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP(TCD), TCD;

- Lưu: VT, NC.

	CHỦ TỊCH